
Autobus dobrej energii 

 

W sobotę (28 czerwca) w godz. 15:00-18:00 na Bulwarze Filadelfijskim na
mieszkańców i turystów będzie czekał autobus pełen dobrej energii.

Na odwiedzających będzie czekało mnóstwo atrakcji - większość z nich w
elektrycznym autobusie. Amatorzy owocowych koktajli będą je mogli samodzielnie
wyprodukować - siłą własnych nóg - na tzw. blenderbike’u. Będą także animacje i
zabawy dla dzieci, quiz z nagrodami, koło fortuny. Wszystko w związane z
inwestycjami w rozwój toruńskiej komunikacji miejskiej wspieranymi przez Unię
Europejską oraz Kartą Miejską JO. Będzie także autobusowa strefa relaksu, wesoła
fotobudka, darmowa wata cukrowa i popcorn.

Udział w wydarzeniach jest bezpłatny.

Miasto za pośrednictwem Miejskiego Zakładu Komunikacji od lat stawia na
nowoczesne, przyjazne środowisku naturalnemu rozwiązania w rozwoju publicznego
transportu zbiorowego: buduje nowe linie tramwajowe, modernizuje torowiska,
kupuje zeroemisyjny tabor tramwajowy i autobusowy. Dobra energia odnosi się
zarówno do kwestii ekologii, energicznego przemieszczania się, ale także to
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tworzenia dobrego klimatu miasta, w którym dba się o wygodę mieszkańców.

Wielką rolę odgrywają w tym procesie środki unijne, które pomagają rozwijać i
unowocześniać komunikację miejską. Dzięki nim do Torunia na przełomie 2025 i
2026 roku dotrze aż 40 nowych elektrycznych autobusów, a już niebawem rozpoczną
się kolejne modernizacje torowisk tramwajowych.

PRZECZYTAJ RÓWNIEŻ: 

Rekordowy kontrakt na autobusy elektryczne dla torunian

Kolejne elektryki dla Torunia

Ekologiczny transport w Toruniu

Działanie realizowane jest w ramach promocji projektów: "Zakup autobusów
zeroemisyjnych wraz z dostawą i integracją infrastruktury do ładowania” oraz
"Modernizacja torowiska tramwajowego wraz z niezbędną infrastrukturą od ul.
Ślaskiego do pętli Olimpijska wraz z zakupem pojazdów technicznych”
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

#Toruń #MZKToruń #KomunikacjaZmieniamyNaLepsze #FunduszeUE #ZeroEmisji
#DniToruń
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